



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 945 482 540
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDIC ENTERTAINMENT GROUP TV AS
Forretningsadresse: Akersgata 73
0180 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Wenche Madtsen Øhre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	10	121 830 466	94 558 334
Sum inntekter		121 830 466	94 558 334
Kostnader			
Varekostnad		3 274 404	2 131 372
Lønnskostnad	2, 3, 10	68 815 940	60 156 736
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	163 465	163 858
Annen driftskostnad	2, 10	30 952 381	26 754 008
Sum kostnader		103 206 190	89 205 974
Driftsresultat		18 624 275	5 352 360
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		284 388	320 424
Sum finansinntekter		284 388	320 424
Annen rentekostnad		5 794	1 667
Annen finanskostnad		8 762	229
Sum finanskostnader		14 556	1 897
Netto finans		269 832	318 527
Ordinært resultat før skattekostnad		18 894 108	5 670 887
Skattekostnad på ordinært resultat	6	6 114 471	1 955 329
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 779 637	3 715 558
Årsresultat		12 779 637	3 715 558
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 779 637	3 715 558
Totalresultat		12 779 637	3 715 558
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Konsernbidrag	8	12 920 000	5 250 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	-140 363	-1 534 442
Sum overføringer og disponeringer		12 779 637	3 715 558



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	243 226	40 205
Sum immaterielle eiendeler		243 226	40 205
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	435 570	568 803
Sum varige driftsmidler		435 570	568 803
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		35 457	2 681
Sum finansielle anleggsmidler		35 457	2 681
Sum anleggsmidler		714 253	611 689
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	175 374	12 641
Andre fordringer		1 055 226	-26 456
Konsernfordringer	7, 9	96 946 800	72 947 430
Sum fordringer		98 177 400	72 933 615
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9		
Sum omløpsmidler		98 177 400	72 933 615
SUM EIENDELER		98 891 653	73 545 304
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	150 000	150 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Beholdning av egne aksjer	8	5 664 062	1 699 716
Overkurs	8	94 648	94 648
Sum innskutt egenkapital		5 908 710	1 944 364
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	541 665	682 029
Sum opptjent egenkapital		541 665	682 029
Sum egenkapital		6 450 375	2 626 392
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	53 452 763	48 056 280
Sum annen langsiktig gjeld		53 452 763	48 056 280
Sum langsiktig gjeld		53 452 763	48 056 280
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 561 478	1 027 734
Betalbar skatt	6	2 237 492	237 722
Skyldige offentlige avgifter		4 350 260	4 189 938
Kortsiktig konserngjeld	7	17 594 578	7 000 000
Annen kortsiktig gjeld		12 244 708	10 407 238
Sum kortsiktig gjeld		38 988 515	22 862 632
Sum gjeld		92 441 278	70 918 912
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		98 891 653	73 545 304



Mtgv AS
Årsregnskap 2017



Årsberetning for driftsåret 2017

Mtgv AS

Org.nr. 945 482 540

Virksomheten:

Selskapets virksomhet omfatter annonseformidling, programutvikling og markedsføring for morselskapet Modern Times Group MTG Ltd sine TV-kanaler TV3, Viasat 4, TV6 og Viafree i Norge. Selskapets forretningssted er i Oslo.

Fortsatt drift:

Forutsetning for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om videre drift.

Arbeidsmiljø:

Totalt sykefravær utgjør 2,5 % av total arbeidstid, dette utgjør 340 arbeidsdager. Det har ikke vært registrert ulykker eller skader i løpet av året. Tiltak som utføres som forbyggende tiltak mot sykdom og belastningskader er å investere i heve- og senke pulter til de som ønsker det. I tillegg kan de som ønsker det, delta i forskjellige fysiske aktiviteter.

Fremtidig utvikling:

Forventningene den neste fem års perioden er å forbedre og utvikle driften av TV3, Viasat 4 og TV6 med investering i personell og optimaliseringssystemer. Utover dette, er ingen større endringer ventet.

Ytre miljø:

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø.

FOU:

Selskapet har ingen FOU-virksomhet.

Likestilling:

55% av de ansatte i MTGTV AS er kvinner. Det er ingen kvinner i styret. MTG-konsernet har en personalpolitikk som fremmer likestilling. Det er ikke registrert forskjellsbehandling som er i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Diskriminering:

Selskapet er opptatt av å sikre mangfold i bedriften, og tilstreber at forholdene legges til rette for alle typer arbeidstakere uavhengig av etnisitet, hudfarge, språk, livssyn og religion. Styret mener bedriften har lykket godt på dette området.



Finansiell risiko:

MTGTV AS har meget god likviditet og har de siste årene vært finansiert av egen drift. Selskapet har ingen lån. Styret er av den oppfatning at selskapet ikke er utsatt for vesentlig kreditt-, rente- eller valutarisiko.

Rettsvisende oversikt:

MTGTV AS er driftsselskapet for Modern Times Group MTG Ltds Fri-TV-kanaler i Norge (TV3, Viasat 4, TV6 og Viafree), og inneholder personell for utøvelse av denne virksomheten. MTGTV AS fakturerer morselskapet Modern Times Group MTG Ltd for denne driftstjenesten. Øvrige forretningsmessige sider av Fri-TV virksomheten (kontrahering av programmer og rettigheter, fakturering for reklametjenester og salg av distribusjonsrett, mating og teknisk distribusjon osv.) forestås av Modern Times Group MTG Ltd. Dette gjelder også distribusjonsrett som selges til den norske distribusjonsvirksomheten i Viasat AS.

Omsetningen i MTGTV AS økte fra MNOK 94,6 i 2016 til MNOK 121,8 i 2017 som følge av endret modell for internprising, økte markedsaktiviteter og flere ansatte. Videre har 2017 vært et år med økt fokus på den digitale plattformen Viafree. Årsresultatet for 2017 er 12,8 MNOK, hvor endringen fra 2016 i hovedsak kommer fra ny internprising-modell. Internprising-modellen er endret fra en kostpluss-modell til en modell som gir en andel av inntektene som MTGTV AS genererer for Modern Times Group Ltd pluss kostnadene i MTGTV AS..

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er høyere sammenliknet med 2016-tall, i all vesentlighet på grunn av endring i andre tidsavgrensninger.

Hovedfokuset fremover vil være å ytterligere effektivisere vårt arbeid med annonseformidling og markedsføring for TV- kanalene TV3, Viasat 4, TV6 og Viafree

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret vil dog presisere at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold.

Selskapet er ikke utsatt for vesentlig finansrisiko eller annen vesentlig usikkerhet utover den markedsmessige.

Disponering av årsresultatet

Avgitt konsernbidrag (netto etter skatt):	12 920 000
Fra annen egenkapital	-140 363

Oslo, 31.05.2018

Jørgen Madsen Lindemann
styreleder

Hallvard Fæhn Oftbro
styremedlem

Pål Steinar Falck-Pedersen
styremedlem

Morten William Micalsen
daglig leder



MTGTV AS

Årsregnskap 2017

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
Driftsinntekter og driftskostnader			
Annen driftsinntekt	10	121 830 466	94 558 334
Sum driftsinntekter		121 830 466	94 558 334
Varekostnad		3 274 404	2 131 372
Lønnskostnad	2, 3, 10	68 815 940	60 156 736
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	163 465	163 858
Annen driftskostnad	2, 10	30 952 381	26 754 008
Sum driftskostnader		103 206 190	89 205 974
Driftsresultat		18 624 275	5 352 360
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		284 388	320 424
Annen rentekostnad		5 794	1 667
Annen finanskostnad		8 762	229
Resultat av finansposter		269 832	318 528
Ordinært resultat før skattekostnad		18 894 108	5 670 887
Skattekostnad på ordinært resultat	6	6 114 471	1 955 329
Ordinært resultat		12 779 637	3 715 558
Årsresultat		12 779 637	3 715 558
Anvendelse			
Avgitt konsernbidrag	8	12 920 000	5 250 000
Annen egenkapital	8	-140 363	-1 534 442
Sum anvendelse		12 779 637	3 715 558



MTGTV AS

Årsregnskap 2017

Balanse

	Note	2017	2016
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	243 226	40 205
Sum immaterielle eiendeler		<u>243 226</u>	<u>40 205</u>
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	435 570	568 803
Sum varige driftsmidler		<u>435 570</u>	<u>568 803</u>
Premiefond pensjon		35 457	2 681
Sum finansielle anleggsmidler		<u>35 457</u>	<u>2 681</u>
Sum anleggsmidler		<u>714 253</u>	<u>611 689</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	7	175 374	12 641
Andre fordringer på konsernselskap	7, 9	96 946 800	72 947 430
Andre fordringer		1 055 226	-26 456
Sum fordringer		<u>98 177 400</u>	<u>72 933 615</u>
Sum omløpsmidler		<u>98 177 400</u>	<u>72 933 615</u>
Sum eiendeler		<u>98 891 653</u>	<u>73 545 304</u>



MTGTV AS

Årsregnskap 2017

Balanse

	Note	2017	2016
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	150 000	150 000
Overkurs	8	94 648	94 648
Annen innskutt egenkapital	8	5 664 062	1 699 716
Sum innskutt egenkapital		5 908 710	1 944 364
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	541 665	682 029
Sum opptjent egenkapital		541 665	682 029
Sum egenkapital		6 450 375	2 626 392
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	53 452 763	48 056 280
Sum annen langsiktig gjeld		53 452 763	48 056 280
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 561 478	1 027 734
Betalbar skatt	6	2 237 492	237 722
Skyldig offentlige avgifter		4 350 260	4 189 938
Gjeld til foretak i samme konsern	7	17 594 578	7 000 000
Annen kortsiktig gjeld		12 244 708	10 407 238
Sum kortsiktig gjeld		38 988 515	22 862 632
Sum gjeld		92 441 278	70 918 912
Sum egenkapital og gjeld		98 891 653	73 545 304

Oslo, 31.05.2018

Jørgen Madsen Lindemann
styreleder

Hallvard Fæhn Oftebro
styremedlem

Pål Steinar Falck-Pedersen
styremedlem

Morten William Micalsén
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Arsregnskap 2017

Kontantstrøm

	Note	2017	2016
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		18 894 108	5 670 887
- Periodens betalte skatt		-237 722	-95 090
+ Ordinære avskrivninger		163 465	163 858
+/- Endring i kundefordringer		-162 733	53 440
+/- Endring i leverandørgjeld		1 533 743	-447 920
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-12 500 394	-1 510 600
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		7 690 467	3 834 576
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		30 232	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-30 232	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Endring depositumskonto		5 396 483	3 513 713
+/- Endring konsernkonto		-6 056 718	1 151 534
- Utbetalinger av konsernbidrag		7 000 000	8 500 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-7 660 235	-3 834 753
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1	-178
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		0	178
= Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		0	0



Mtgv AS Årsregnskap 2017

Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrøm og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2017. Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat pr. 31.12.2017. For å gjøre årsregnskapet lettere å lese, er det redigert slik at regnskapsoppstillingene er sammendratt i formen. Den nødvendige spesifiseringen er gjort i notene. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler.

Bankkonti som inngår i konsernkontoavtale er klassifisert som andre fordringer.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Selskapets omsetning består av dekning av kostnader fra Modern Times Group MTG Ltd, samt en andel av inntektene som MTG TV genererer for MTG Ltd.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.



Mtgv AS Årsregnskap 2017

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Balanseført utsatt skattefordel er sannsynliggjort gjennom fremtidig inntjening. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i tidligere års beregninger.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Annet

For en mer utfyllende beskrivelse av Modern Times Group MTG Ltd, og konsernet forøvrig henvises det til konsernregnskapet som er tilgjengelig på www.mtg.se.



Mtgv AS Årsregnskap 2017

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2017	2016
Lønninger	56 177 759	48 653 927
Arbeidsgiveravgift	7 802 353	7 025 292
Pensjonskostnader	2 293 404	2 191 190
Andre ytelser	2 542 424	2 286 327
Sum	68 815 940	60 156 736

Antall utførte årsverk i 2017 var 59.
I 2016 var det 57

Ytelser til Daglig leder	2017
Lønn	2 950 490
Bonus	1 905 593
Annen godtgjørelse inkludert opsjoner	443 969

Daglig leder har avtaaleregulert etterlønn på 9 måneder fra oppsigelsesdato.

Kostnad i tilknytning til opsjonsprogrammet i 2017 er 4 282 378,-. Kostnad som tas lokalt er knyttet til arbeidsgiveravgift.

2017års program inneholder målbaserte og prestasjonsbaserte aksjeretter. Aksjerettene gir rett til en B/C-aksje vederlagsfritt.

For å delta må man eie aksjer i MTG AB og ved innløsningstidspunkt fortsatt være ansatt, samt inneha den opprinnelige private investeringen i MTG-aksjer.

Daglig leder har ervervet 7502 aksjeretter i 2017. Disse vil være opptjent i 2020.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til selskapets styre.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar eks mva er for 2017 på kr 206 654. Dette fordeler seg som følger:

Lovpålagt revisjon	200 699
Annen bistand	5 955



Mtgv AS Årsregnskap 2017

Note 3 Pensjon

Pensjonskostnad

Pensjoner er behandlet regnskapsmessig i henhold til IAS 19, jfr NRS 6. MTGTV AS er pliktig til å ha en tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har en innskuddsbasert tjenstepensjonsordning (innskuddsplan) som tilfredsstiller kravene i denne loven. Innskuddene er 5% av den enkelte medarbeiders pensjonsgrunnlag mellom 1G og 6 G (grunnbeløp). For pensjonsgrunnlag mellom 6G og 12G betales et pensjonsinnskudd på 8%. Det er innbetalt 2 293 404 NOK til de ansatte i 2017. Det er per 31.12.2017 59 personer inkludert i ordningen.

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Maskiner/inventar	
	2017	2016
Anskaffelseskost pr 01.01	906 520	105 073
Tilgang kjøpte driftsmidler	30 232	801 447
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	936 752	906 520
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-501 182	-337 716
Balanseført verdi 31.12	435 570	568 804
Årets avskrivninger	163 465	163 858
Økonomisk levetid	Inntil 5 år	Inntil 5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Note 5 Langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld kr.53 452 763 består av depositum fra mediebyråer for sikring av kundefordringer. Depositum beregnes som andel av antatt omsetning.



Mtgv AS Årsregnskap 2017

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2017	2016
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	6 317 492	1 987 722
Endring i utsatt skattefordel	-203 021	-32 393
Skattekostnad ordinært resultat	6 114 471	1 955 329
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	18 894 108	5 670 887
Permanente forskjeller	6 538 791	2 143 729
Endring i midlertidige forskjeller	889 984	136 270
Avgitt konsernbidrag	-17 000 000	-7 000 000
Skattepliktig inntekt	9 322 883	950 886
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	6 317 492	1 987 722
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-4 080 000	-1 750 000
Sum betalbar skatt i balansen	2 237 492	237 722
Beregning av effektiv skattesats:		
Resultat før skatt	18 894 108	5 670 887
Beregnet skatt av resultat før skatt	4 534 586	1 417 722
Skatteeffekt av permanente forskjeller	1 569 310	535 932
Effekt av endring av skattesats	10 575	1 675
Sum	6 114 471	1 955 329
Effektiv skattesats	32,4 %	34,5 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2017	2016	Endring
Varige driftsmidler	-183 371	-148 536	34 835
Andre forskjeller	-874 131	-18 982	855 149
Sum	-1 057 502	-167 518	889 984
Utsatt skattefordel (23 % / 24 %)	-243 226	-40 204	203 021
Effekt av endring av skattesats	10 575	1 675	



Mtgv AS Årsregnskap 2017

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2017	2016	2017	2016
Foretak i samme konsern	0	2 141	30 241 920	12 299 268
Konsernkontoordning			66 704 880	60 648 162
Sum	0	2 141	96 946 800	72 947 430

Annen kortsiktig gjeld

	2017	2016
Foretak i samme konsern	594 578	0
Avsatt konsernbidrag	17 000 000	7 000 000
Sum	17 594 578	7 000 000

Note 8 Egenkapital og aksjonærinformasjon

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen Egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2016	150 000	94 648	1 699 716	682 029	2 626 392
Årsresultat	0	0	0	12 779 637	12 779 637
Avsatt konsernbidrag (netto)	0	0	0	-12 920 000	-12 920 000
Opsjoner	0	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.2017	150 000	94 648	1 699 716	541 666	2 486 030

Selskapets aksjekapital består av 150 aksjer à kr 1.000,- som i sin helhet er eiet av Modern Times Group MTG Ltd.

MTGTV AS inngår i konsernregnskapet til Modern Times Group MTG AB, som er lokalisert i Stockholm (Sverige) med adresse Skeppsbron 18 Box 2094, 111 30 Stockholm. Konsernregnskap fås utlevert hos Modern Times Group MTG AB.



Mtgv AS Årsregnskap 2017

Note 9 Bankinnskudd, kontanter, konsernkontosystem, garantier, bundne midler

Modern Times Group MTG AB administrerer et konsernkontosystem hvor MTG er representant overfor banken. Mtgv AS er sammen med øvrige deltakere i konsernkontoordningen solidarisk ansvarlig overfor banken, for oppfyllelse av alle forpliktelser som måtte oppstå under konsernkontoavtalen. Renteberegningen på konsernkontoordningen gjøres av MTG AB og er basert på MTG AB sine lån fra eksterne långivere. For å ligge parallelt med regler for internprising, justeres renten kvartalsvis basert på 3 måneds basisrente (EURIBOR, NIBOR, STBOR m.fl) med påslag for en risikojustert margin fastsatt av MTG AB. Beregningen av marginen er basert på samme prinsipp som benyttes av eksterne kredittvurderingsselskaper som Standard & Poors og Moodys. Konti som inngår i konsernkontoavtalen er klassifisert som andre fordringer

Saldo pr 31.12.2017 i MTGTV AS 66 704 880

Som sikkerhet for ansattes skattetrekk er det stilt skattetrekksgaranti med NOK 4 000 000.

Note 10 Nærstående parter

Selskapets omsetning består av dekning av kostnader fra Modern Times Group MTG Ltd, samt en andel av inntektene som MTG TV genererer for MTG Ltd.

	2017	2016
Interne driftsinntekter		
Med morselskap	120 261 816	94 558 334
Med søsterselskap	1 568 650	0
Interne driftskostnader		
Med morselskap	525 609	427 595
Med søsterselskap	12 024 508	12 868 650



Mtgv AS
Årsregnskap 2017



Årsberetning for driftsåret 2017

Mtgv AS

Org.nr. 945 482 540

Virksomheten:

Selskapets virksomhet omfatter annonseformidling, programutvikling og markedsføring for morselskapet Modern Times Group MTG Ltd sine TV-kanaler TV3, Viasat 4, TV6 og Viafree i Norge. Selskapets forretningssted er i Oslo.

Fortsatt drift:

Forutsetning for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om videre drift.

Arbeidsmiljø:

Totalt sykefravær utgjør 2,5 % av total arbeidstid, dette utgjør 340 arbeidsdager. Det har ikke vært registrert ulykker eller skader i løpet av året. Tiltak som utføres som forbyggende tiltak mot sykdom og belastningskader er å investere i heve- og senke pulter til de som ønsker det. I tillegg kan de som ønsker det, delta i forskjellige fysiske aktiviteter.

Fremtidig utvikling:

Forventningene den neste fem års perioden er å forbedre og utvikle driften av TV3, Viasat 4 og TV6 med investering i personell og optimaliseringssystemer. Utover dette, er ingen større endringer ventet.

Ytre miljø:

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.

FOU:

Selskapet har ingen FOU-virksomhet.

Likestilling:

55% av de ansatte i MTGTV AS er kvinner. Det er ingen kvinner i styret. MTG-konsernet har en personalpolitikk som fremmer likestilling. Det er ikke registrert forskjellsbehandling som er i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Diskriminering:

Selskapet er opptatt av å sikre mangfold i bedriften, og tilstreber at forholdene legges til rette for alle typer arbeidstakere uavhengig av etnisitet, hudfarge, språk, livssyn og religion. Styret mener bedriften har lyktes godt på dette området.



Finansiell risiko:

MTGTV AS har meget god likviditet og har de siste årene vært finansiert av egen drift. Selskapet har ingen lån. Styret er av den oppfatning at selskapet ikke er utsatt for vesentlig kreditt-, rente- eller valutarisiko.

Rettvisende oversikt:

MTGTV AS er driftsselskapet for Modern Times Group MTG Ltds Fri-TV-kanaler i Norge (TV3, Viasat 4, TV6 og Viafree), og inneholder personell for utøvelse av denne virksomheten. MTGTV AS fakturerer morselskapet Modern Times Group MTG Ltd for denne driftstjenesten. Øvrige forretningsmessige sider av Fri-TV virksomheten (kontrahering av programmer og rettigheter, fakturering for reklametjenester og salg av distribusjonsrett, mating og teknisk distribusjon osv.) forestås av Modern Times Group MTG Ltd. Dette gjelder også distribusjonsrett som selges til den norske distribusjonsvirksomheten i Viasat AS.

Omsetningen i MTGTV AS økte fra MNOK 94,6 i 2016 til MNOK 121,8 i 2017 som følge av endret modell for internprising, økte markedsaktiviteter og flere ansatte. Videre har 2017 vært et år med økt fokus på den digitale plattformen Viafree. Årsresultatet for 2017 er 12,8 MNOK, hvor endringen fra 2016 i hovedsak kommer fra ny internprising-modell. Internprising-modellen er endret fra en kostpluss-modell til en modell som gir en andel av inntektene som MTGTV AS genererer for Modern Times Group Ltd pluss kostnadene i MTGTV AS..

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er høyere sammenliknet med 2016-tall, i all vesentlighet på grunn av endring i andre tidsavgrensninger.

Hovedfokuset fremover vil være å ytterligere effektivisere vårt arbeid med annonseformidling og markedsføring for TV-kanalene TV3, Viasat 4, TV6 og Viafree

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret vil dog presisere at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold.

Selskapet er ikke utsatt for vesentlig finansrisiko eller annen vesentlig usikkerhet utover den markedsmessige.

Disponering av årsresultatet

Avgitt konsernbidrag (netto etter skatt):	12 920 000
Fra annen egenkapital	-140 363

Jørgen Madsen Lindemann
styreleder

Oslo, 31.05.2018

Hallvard Fæhn Oftebro
styremedlem

Pål Steinar Falck-Pedersen
styremedlem

Morten William Micalsen
daglig leder



MTGTV AS

Årsregnskap 2017

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
Driftsinntekter og driftskostnader			
Annen driftsinntekt	10	121 830 466	94 558 334
Sum driftsinntekter		121 830 466	94 558 334
Varekostnad			
Varekostnad		3 274 404	2 131 372
Lønnskostnad	2, 3, 10	68 815 940	60 156 736
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	163 465	163 858
Annen driftskostnad	2, 10	30 952 381	26 754 008
Sum driftskostnader		103 206 190	89 205 974
Driftsresultat		18 624 275	5 352 360
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		284 388	320 424
Annen rentekostnad		5 794	1 667
Annen finanskostnad		8 762	229
Resultat av finansposter		269 832	318 528
Ordinært resultat før skattekostnad		18 894 108	5 670 887
Skattekostnad på ordinært resultat	6	6 114 471	1 955 329
Ordinært resultat		12 779 637	3 715 558
Årsresultat		12 779 637	3 715 558
Anvendelse			
Avgitt konsernbidrag	8	12 920 000	5 250 000
Annen egenkapital	8	-140 363	-1 534 442
Sum anvendelse		12 779 637	3 715 558



MTGTV AS
Årsregnskap 2017
Balanse

	Note	2017	2016
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	243 226	40 205
Sum immaterielle eiendeler		<u>243 226</u>	<u>40 205</u>
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	435 570	568 803
Sum varige driftsmidler		<u>435 570</u>	<u>568 803</u>
Premiefond pensjon		35 457	2 681
Sum finansielle anleggsmidler		<u>35 457</u>	<u>2 681</u>
Sum anleggsmidler		<u>714 253</u>	<u>611 689</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	7	175 374	12 641
Andre fordringer på konsernselskap	7, 9	96 946 800	72 947 430
Andre fordringer		1 055 226	-26 456
Sum fordringer		<u>98 177 400</u>	<u>72 933 615</u>
Sum omløpsmidler		<u>98 177 400</u>	<u>72 933 615</u>
Sum eiendeler		<u>98 891 653</u>	<u>73 545 304</u>



MTGTV AS

Årsregnskap 2017


Balanse

	Note	2017	2016
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	150 000	150 000
Overkurs	8	94 648	94 648
Annen innskutt egenkapital	8	5 664 062	1 699 716
Sum innskutt egenkapital		5 908 710	1 944 364
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	541 665	682 029
Sum opptjent egenkapital		541 665	682 029
Sum egenkapital		6 450 375	2 626 392
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	53 452 763	48 056 280
Sum annen langsiktig gjeld		53 452 763	48 056 280
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 561 478	1 027 734
Betalbar skatt	6	2 237 492	237 722
Skyldig offentlige avgifter		4 350 260	4 189 938
Gjeld til foretak i samme konsern	7	17 594 578	7 000 000
Annen kortsiktig gjeld		12 244 708	10 407 238
Sum kortsiktig gjeld		38 988 515	22 862 632
Sum gjeld		92 441 278	70 918 912
Sum egenkapital og gjeld		98 891 653	73 545 304

Oslo, 31.05.2018


Jørgen Madsen Lindemann
styreleder


Hallvard Fæhn Oftebro
styremedlem


Pål Steinar Falck-Pedersen
styremedlem


Morten William Micalsen
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Årsregnskap 2017

Kontantstrøm

	Note	2017	2016
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
		18 894 108	5 670 887
-	Resultat før skattekostnad		
-	Periodens betalte skatt	-237 722	-95 090
+	Ordinære avskrivninger	163 465	163 858
+/-	Endring i kundefordringer	-162 733	53 440
+/-	Endring i leverandørgjeld	1 533 743	-447 920
+/-	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-12 500 394	-1 510 600
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	7 690 467	3 834 576
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	30 232	0
=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-30 232	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+	Endring depositumskonto	5 396 483	3 513 713
+/-	Endring konsernkonto	-6 056 718	1 151 534
-	Utbetalinger av konsernbidrag	7 000 000	8 500 000
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-7 660 235	-3 834 753
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1	-178
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	0	178
=	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	0	0



Mtgv AS Årsregnskap 2017

Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrøm og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2017. Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat pr. 31.12.2017. For å gjøre årsregnskapet lettere å lese, er det redigert slik at regnskapsoppstillingene er sammendratt i formen. Den nødvendige spesifiseringen er gjort i notene. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler.

Bankkonti som inngår i konsernkontoavtale er klassifisert som andre fordringer.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Selskapets omsetning består av dekning av kostnader fra Modern Times Group MTG Ltd, samt en andel av inntektene som MTG TV genererer for MTG Ltd.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.



Mtgv AS Årsregnskap 2017

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Balanseført utsatt skattefordel er sannsynliggjort gjennom fremtidig inntjening. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i tidligere års beregninger.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Annet

For en mer utfyllende beskrivelse av Modern Times Group MTG Ltd, og konsernet forøvrig henvises det til konsernregnskapet som er tilgjengelig på www.mtg.se.



Mgtv AS Årsregnskap 2017

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2017	2016
Lønninger	56 177 759	48 653 927
Arbeidsgiveravgift	7 802 353	7 025 292
Pensjonskostnader	2 293 404	2 191 190
Andre ytelser	2 542 424	2 286 327
Sum	68 815 940	60 156 736

Antall utførte årsverk i 2017 var 59.
I 2016 var det 57

Ytelser til Daglig leder	2017
Lønn	2 950 490
Bonus	1 905 593
Annen godtgjørelse inkludert opsjoner	443 969

Daglig leder har avtaleregulert etterlønn på 9 måneder fra oppsigelsesdato.

Kostnad i tilknytning til opsjonsprogrammet i 2017 er 4 282 378,-. Kostnad som tas lokalt er knyttet til arbeidsgiveravgift.

2017års program inneholder målbaserte og prestasjonsbaserte aksjeretter. Aksjerettene gir rett til en B/C-aksje vederlagsfritt.

For å delta må man eie aksjer i MTG AB og ved innløsningstidspunkt fortsatt være ansatt, samt inneha den opprinnelige private investeringen i MTG-aksjer.

Daglig leder har ervervet 7502 aksjeretter i 2017. Disse vil være opptjent i 2020.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til selskapets styre.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar eks mva er for 2017 på kr 206 654. Dette fordeler seg som følger:

Lovpålagt revisjon	200 699
Annen bistand	5 955



Mtgv AS Årsregnskap 2017

Note 3 Pensjon

Pensjonskostnad

Pensjoner er behandlet regnskapsmessig i henhold til IAS 19, jfr NRS 6. MTGTV AS er pliktig til å ha en tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har en innskuddsbasert tjenstepensjonsordning (innskuddsplan) som tilfredsstiller kravene i denne loven. Innskuddene er 5% av den enkelte medarbeiders pensjonsgrunnlag mellom 1G og 6 G (grunnbeløp). For pensjonsgrunnlag mellom 6G og 12G betales et pensjonsinnskudd på 8%. Det er innbetalt 2 293 404 NOK til de ansatte i 2017. Det er per 31.12.2017 59 personer inkludert i ordningen.

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Maskiner/inventar	
	2017	2016
Anskaffelseskost pr 01.01	906 520	105 073
Tilgang kjøpte driftsmidler	30 232	801 447
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	936 752	906 520
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-501 182	-337 716
Balanseført verdi 31.12	435 570	568 804
Årets avskrivninger	163 465	163 858
Økonomisk levetid	Inntil 5 år	Inntil 5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Note 5 Langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld kr.53 452 763 består av depositum fra mediebyråer for sikring av kundefordringer. Depositum beregnes som andel av antatt omsetning.



Mtgv AS Årsregnskap 2017

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2017	2016
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	6 317 492	1 987 722
Endring i utsatt skattefordel	-203 021	-32 393
Skattekostnad ordinært resultat	6 114 471	1 955 329
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	18 894 108	5 670 887
Permanente forskjeller	6 538 791	2 143 729
Endring i midlertidige forskjeller	889 984	136 270
Avgitt konsernbidrag	-17 000 000	-7 000 000
Skattepliktig inntekt	9 322 883	950 886
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	6 317 492	1 987 722
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-4 080 000	-1 750 000
Sum betalbar skatt i balansen	2 237 492	237 722
Beregning av effektiv skattesats:		
Resultat før skatt	18 894 108	5 670 887
Beregnet skatt av resultat før skatt	4 534 586	1 417 722
Skatteeffekt av permanente forskjeller	1 569 310	535 932
Effekt av endring av skattesats	10 575	1 675
Sum	6 114 471	1 955 329
Effektiv skattesats	32,4 %	34,5 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2017	2016	Endring
Varige driftsmidler	-183 371	-148 536	34 835
Andre forskjeller	-874 131	-18 982	855 149
Sum	-1 057 502	-167 518	889 984
Utsatt skattefordel (23 % / 24 %)	-243 226	-40 204	203 021
Effekt av endring av skattesats	10 575	1 675	



Mtgv AS Årsregnskap 2017

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2017	2016	2017	2016
Foretak i samme konsern	0	2 141	30 241 920	12 299 268
Konsernkontoordning			66 704 880	60 648 162
Sum	0	2 141	96 946 800	72 947 430

Annen kortsiktig gjeld

	2017	2016
Foretak i samme konsern	594 578	0
Avsatt konsernbidrag	17 000 000	7 000 000
Sum	17 594 578	7 000 000

Note 8 Egenkapital og aksjonærinformasjon

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen Egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2016	150 000	94 648	1 699 716	682 029	2 626 392
Årsresultat	0	0	0	12 779 637	12 779 637
Avsatt konsernbidrag (netto)	0	0	0	-12 920 000	-12 920 000
Opsjoner	0	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.2017	150 000	94 648	1 699 716	541 666	2 486 030

Selskapets aksjekapital består av 150 aksjer à kr 1.000,- som i sin helhet er eiet av Modern Times Group MTG Ltd.

MTGTV AS inngår i konsernregnskapet til Modern Times Group MTG AB, som er lokalisert i Stockholm (Sverige) med adresse Skeppsbron 18 Box 2094, 111 30 Stockholm. Konsernregnskap fås utlevert hos Modern Times Group MTG AB.



Mtgv AS Årsregnskap 2017

Note 9 Bankinnskudd, kontanter, konsernkontosystem, garantier, bundne midler

Modern Times Group MTG AB administrerer et konsernkontosystem hvor MTG er representant overfor banken. Mtgv AS er sammen med øvrige deltakere i konsernkontoordningen solidarisk ansvarlig overfor banken, for oppfyllelse av alle forpliktelser som måtte oppstå under konsernkontoavtalen. Renteberegningen på konsernkontoordningen gjøres av MTG AB og er basert på MTG AB sine lån fra eksterne långivere. For å ligge parallelt med regler for internprising, justeres renten kvartalsvis basert på 3 måneders basisrente (EURIBOR, NIBOR, STBOR m.fl) med påslag for en risikojustert margin fastsatt av MTG AB. Beregningen av marginen er basert på samme prinsipp som benyttes av eksterne kredittvurderingsselskaper som Standard & Poors og Moodys. Konti som inngår i konsernkontoavtalen er klassifisert som andre fordringer

Saldo pr 31.12.2017 i MTGTV AS 66 704 880

Som sikkerhet for ansattes skattetrekk er det stilt skattetrekksgaranti med NOK 4 000 000.

Note 10 Nærstående parter

Selskapets omsetning består av dekning av kostnader fra Modern Times Group MTG Ltd, samt en andel av inntektene som MTG TV genererer for MTG Ltd.

	2017	2016
Interne driftsinntekter		
Med morselskap	120 261 816	94 558 334
Med søsterselskap	1 568 650	0
Interne driftskostnader		
Med morselskap	525 609	427 595
Med søsterselskap	12 024 508	12 868 650



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0307 Oslo

Telephone +47 04080
Fax +47 22 60 96 01
Internet www.kpmg.no
Enterprise 035 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i MTGTV AS
